

H. AA. P. Huse ApS

Åmosevej 3, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 81 87 47 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Kirsten Marie Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. AA. P. Huse ApS
Åmosevej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 81 87 47 19
Stiftet: 2. marts 1977
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
42. regnskabsår

Direktion

Kirsten Marie Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af landbrug samt handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	11.363	-21.641
1 Personaleomkostninger	-15.249	-15.490
Andre driftsomkostninger	-15.900	-15.600
Driftsresultat	-19.786	-52.731
Andre finansielle indtægter	73.310	94.910
Øvrige finansielle omkostninger	-10.892	-101
Resultat før skat	42.632	42.078
2 Skat af årets resultat	-9.369	-9.372
Årets resultat	33.263	32.706
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-74.737	-67.294
Disponeret i alt	33.263	32.706

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.241.720	1.241.720
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.241.720</u>	<u>1.241.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.241.720</u>	<u>1.241.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.203
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.243</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.905.443</u>	<u>1.852.228</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.905.443</u>	<u>1.852.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.754</u>	<u>102.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.977.197</u>	<u>1.955.695</u>
	Aktiver i alt	<u>3.218.917</u>	<u>3.197.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.334.769	2.409.506
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.642.769</u>	<u>2.609.506</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	541.711	560.820
	Selskabsskat	2.174	0
	Anden gæld	32.263	27.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.148</u>	<u>587.909</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>576.148</u>	<u>587.909</u>
	Passiver i alt	<u>3.218.917</u>	<u>3.197.415</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.965	15.490
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>15.249</u>	<u>15.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.372	9.372
Regulering af tidligere års skat	-3	0
	<u>9.369</u>	<u>9.372</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.241.720</u>	<u>1.241.720</u>
Kostpris ultimo	<u>1.241.720</u>	<u>1.241.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.241.720</u>	<u>1.241.720</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>24.600</u>	<u>24.600</u>
Kostpris ultimo	<u>24.600</u>	<u>24.600</u>
Afskrivninger primo	<u>-24.600</u>	<u>-24.600</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-24.600</u>	<u>-24.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.409.506	2.476.800
Årets overførte overskud eller underskud	-74.737	-67.294
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<u>2.334.769</u>	<u>2.409.506</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	881.671
Udloddet udbytte	0	-881.671
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>0</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pant i grunde og skov.		